
Gran Total 17,312,000.00 5,785,111.98 1,431,736.00 8,060,468.81 8,060,468.81 21,665,375.98 4,433,102.52 11,946,471.13 764,264.95 4,433,102.52 11,808,463.59 764,264.95 0.00 138,007.54 0.00

4,319,707.84 655,203.42 214,760.40 786,781.31 221,395.99 5,325,536.18 2,552,744.56 2,513,387.60 0.00 2,552,744.56 2,482,780.06 0.00 0.00 30,607.54 0.00TOTAL GASTO CORRIENTE

100 SERVICIOS PERSONALES 3486311.03 17,200.00 57,833.33 84,864.58 2,119,693.33 1,239,623.01 2,119,693.33 1,239,623.010.00 0.003,507,079.78 0.00 0.000.0065,000.00

200 SERVICIOS NO PERSONALES 321400 109,060.40 493,947.98 76,011.41 262,895.23 694,784.96 262,895.23 694,784.960.00 0.001,056,479.59 0.00 0.000.00426,203.42

300 MATERIALES Y SUMINISTROS 271496.81 88,000.00 235,000.00 39,520.00 30,156.00 381,720.38 30,156.00 381,720.380.00 0.00450,976.81 0.00 0.000.0072,000.00

500 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

TRANSFERENCIAS 240500 500.00 0.00 21,000.00 140,000.00 197,259.25 140,000.00 166,651.710.00 0.00311,000.00 0.00 0.0030,607.5492,000.00

700 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCIÓN DE OTROS PASIVOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

12,992,292.16 5,129,908.56 1,216,975.60 7,273,687.50 7,839,072.82 16,339,839.80 1,880,357.96 9,433,083.53 764,264.95 1,880,357.96 9,325,683.53 764,264.95 0.00 107,400.00 0.00EGRESOS DE CAPITAL Y DEUDA 
PUBLICA

400 BIENES CAPITALIZABLES 9583236.14 1,050,398.44 6,300,549.80 5,727,450.31 1,880,357.96 6,876,538.14 1,880,357.96 6,781,838.1416,306.00 16,306.0012,656,945.32 0.00 0.0094,700.003,551,008.13

500 
(GASTO 
CAPITAL)

TRANSFERENCIAS 3409056.02 166,577.16 973,137.70 2,111,622.51 0.00 2,556,545.39 0.00 2,543,845.39747,958.95 747,958.953,682,894.48 0.00 0.0012,700.001,578,900.43

600 ACTIVOS FINACIEROS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

700 
(GASTO 
CAPITAL)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCIÓN DE OTROS PASIVOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

800 OTROS GASTOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

900 ASIGNACIONES GLOBALES 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00
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Nombre Completo

Firma y Sello

Nombre Completo

Firma y SelloFirma y Sello

Nombre Completo

Contador(a) 
Municipal

Tesorero(a) MunicipalAlcalde(sa) Municipal

Observaciones:

Periodos Acumulados:
APROBACION DEL PRESUPUESTO, PRIMER TRIMESTRE, 
SEGUNDO TRIMESTRE, TERCER TRIMESTRE, CUARTO 
TRIMESTRE
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